&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

PROKURORIA PRANE GJYKATES SHKALLES PARI
T JURIDIKSION TK PERGJITHSHEM DIBiKR

Nr.L(SF Prot Peshkopi, daté0.S .0 1-2025
.

NJOFTIM

“Mbi rezultatet e verifikimit paraprak té aplikantéve pjesémarrés né procedurén e
konkurimit pér vendin vakant “sekretar prané prokuroréve”, né Prokuroriné prang
Gjykatés sé Shkallés sé Paré té Juridiksionit té Pérgjithshém Dibér”

Prokuroria prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t& Juridiksionit t&€ Pérgjithshém Dibér, sipas
njoftimit me daté 02.06.2025, ka njoftuar shpalljen e procedurés s& konkurimit pér pozicionin
vakant “sekretar pran€ prokuroréve”, kategoria IV-1.

Lidhur me kété proceduré konkurimi, pas zhvillimit t€ testimit me shkrim, njoftojmé kandidatin
Edvin Shehu pér orén dhe datén e intervistés sé strukturuar me gojé€ si mé poshté:

Intervista e strukuturuar me gojé do t& zhvillohet né datén 14.07.2025, ora 13.00, n€ ambjentet e
Prokurorisé prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré t&€ Juridiksionit t& Pérgjithshém Dibér.

KOMISIONI I PRANIMIT PiER PROCEDURAT E PUNESIMIT NE PROKURORINE
PRANE GJYKATIES SHKALLES PARK TE JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM
DIBER
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AZI MUSTAFALLARI ARDITA CELA RAJMOND ELOLLARI

* Adresa : Lagjia “Nazmi Rushiti”, Peshkopi /‘d ;D)




